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KOMUNIKAT OTWARTYCH MISTRZOSTW OLSZTYNA SZKÓŁ W SZACHACH

11.01.2020 r. rozegrano IV  kolejkę Otwartych Mistrzostw Olsztyna Szkół w Szachach sezonu 2019/20. W zawodach 
uczestniczyło 78 dziewcząt i chłopców.

Wyniki drużynowe IV kolejki

Szkoły podstawowe:
1 SP 2 Olsztyn 47,0
2 SP 3 Olsztyn 31,0
3 SP 30 Olsztyn 29,5
4 SP 29 Olsztyn 28,0

Absolwent Olsztyn 28,0
6 SP 22 Olsztyn 26,0
7 SP Czerwonka 24,5
8 SP 23 Olsztyn 20,0

9 SP Słupy 16,5
10 SP 3 Biskupiec 16,0
11 KSP Olsztyn 15,5
12 SP 19 Olsztyn 14,5
13 ZSP Stawiguda 14,0
14 SP 10 Olsztyn 12,0
15 SP 1 Olsztyn 11,0
16 SP 33 Olsztyn 10,5
17 SP 15 Olsztyn 10,0

SP 4 Olsztyn 10,0
19 SP Bartąg 5,0
20 SP 12 Olsztyn 4,5
21 SP 25 Olsztyn 3,0

Szkoły ponadpodstawowe:
1 LO XII Olsztyn 26,5
2 ZSEk Olsztyn 20,0
3 LO IV Olsztyn 12,0

Wyniki indywidualne IV kolejki

I liga:
1 Kozłowski, Michał LO XII Olsztyn 14,0
2 Kitewski, Bartosz SP 2 Olsztyn 13,5
3 Taranowicz, Michał SP 2 Olsztyn 13,5
4 Hartliński, Tomasz SP 29 Olsztyn 13,0
5 Brzozowski, Jan LO XII Olsztyn 12,5
6 Kaznowska, Weronika ZSEk Olsztyn 12,0
7 Tokarski, Bartosz LO IV Olsztyn 12,0
8 Tarasionak, Arseni SP 3 Olsztyn 12,0
9 Grabowski, Wojciech SP 2 Olsztyn 12,0
10 Dietrich, Paweł Absolwent Olsztyn 11,0
11 Grabowski, Paweł SP 1 Olsztyn 11,0
12 Kawa, Anna SP 23 Olsztyn 11,0
13 Stobiecki, Krzysztof SP 33 Olsztyn 10,5
14 Zawal, Krzysztof SP 19 Olsztyn 10,5
15 Jóźwiak, Artur SP 4 Olsztyn 10,0
16 Olsztyn, Aleks Absolwent Olsztyn 10,0
17 Zawal, Tomasz SP 2 Olsztyn 9,5
18 Letko, Maciej SP 30 Olsztyn 9,0

II liga:
1 Rodziewicz-Bielewicz, K SP 15 Olsztyn 10,0
2 Kopacki, Aleksander PM 38 Olsztyn 9,5
3 Goździewski, Bolesław SP 29 Olsztyn 9,0
4 Kawa, Szymon SP 23 Olsztyn 9,0
5 Małecki, Patryk SP 22 Olsztyn 9,0
6 Woytitzki, Maja SP Czerwonka 9,0
7 Taranowicz, Patrycja SP 2 Olsztyn 8,0
8 Brzóska, Grzegorz ZSEk Olsztyn 8,0
9 Korejwo, Daniel SP 3 Olsztyn 8,0
10 Wesołowski, Patryk SP 22 Olsztyn 8,0
11 Szelugowski, Paweł SP 30 Olsztyn 8,0
12 Szelugowski, Piotr SP 30 Olsztyn 7,5
13 Kowalski, Andrzej SP 30 Olsztyn 7,5
14 Krysiak, Bartłomiej SP 30 Olsztyn 7,5
15 Dryżałowski, Karol SP 3 Olsztyn 7,0
16 Dzięcioł, Tadeusz KSP Olsztyn 7,0
17 Bąk, Nikodem ZSP Stawiguda 7,0
18 Koszewski, Nino SP Słupy 7,0
19 Olsztyn, Borys Absolwent Olsztyn 7,0
20 Ziehm, Igor ZSP Stawiguda 7,0

21 Woytitzki, Sophie SP Czerwonka 7,0
22 Kostyra, Mikołaj SP 3 Biskupiec 7,0
23 Górecki, Hubert SP 29 Olsztyn 6,0
24 Bugalski, Antoni SP 10 Olsztyn 6,0
25 Kobus, Artur SP 3 Olsztyn 5,0

III liga:
1 Prószyński, Szymon KSP Olsztyn 6,0
2 Klaja, Alan SP 2 Olsztyn 6,0
3 Bugalski, Michał SP 10 Olsztyn 6,0
4 Buczkowski, Igor SP 3 Olsztyn 5,5
5 Mazur, Filip SP Słupy 5,5
6 Życka, Wiktoria SP Bartąg 5,0
7 Teliczan, Natalia SP 30 Olsztyn 5,0
8 Zaleski, Oliwer SP 30 Olsztyn 5,0
9 Kwiatkowski, Adrian SP 30 Olsztyn 5,0
10 Smolińska, Gabriela SP 22 Olsztyn 5,0
11 Nosek, Jan SP 3 Biskupiec 5,0
12 Kowalewski, Dominik SP 30 Olsztyn 4,5
13 Kęszczyk, Jakub SP Czerwonka 4,5
14 Konieczka, Anna SP 12 Olsztyn 4,5
15 Pilarczyk, Szymon SP 2 Olsztyn 4,0
16 Radomska, Maria SP 22 Olsztyn 4,0
17 Kret, Antonina SP 3 Olsztyn 4,0
18 Kozikowski, Krzysztof SP Czerwonka 4,0
19 Wojnowski, Namir SP Słupy 4,0
20 Nosek, Wojciech SP 3 Biskupiec 4,0
21 Piaseczna, Oliwia SP 19 Olsztyn 4,0
22 Sosnowski, Tymoteusz SP 30 Olsztyn 4,0
23 Daliga, Rafał SP 30 Olsztyn 4,0
24 Cichocka, Maja SP 30 Olsztyn 3,5
25 Pstrągowski, Jakub SP 30 Olsztyn 3,0
26 Kęszczyk, Bartosz SP Czerwonka 3,0
27 Prószyński, Marek P. Świętej Rodziny 3,0
28 Cichocki, Marcel SP 30 Olsztyn 3,0
29 Okniński, Jan SP 30 Olsztyn 3,0
30 Stańczak, Tomasz SP 30 Olsztyn 3,0
31 Kucharewicz, Kornelia SP 3 Biskupiec 3,0
32 Hawrys, Miłosz SP 25 Olsztyn 3,0
33 Dzięcioł, Zofia KSP Olsztyn 2,5
34 Okniński, Mateusz SP 30 Olsztyn 2,5
35 Bartnikowski, Tyberiusz SP 30 Olsztyn 2,0

Na następną kolejkę zapraszamy 8.02.2020 do Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 ul. Wańkowicza 1 (naprzeciwko 
Galerii Warmińskiej). Zgłoszenia do godz. 9:45.
Więcej szczegółów na stronie mistrzostw: http://wmzszach.cba.pl/2019/ls/ls.html 

Sędzia Ligi:
Andrzej Gula

Organizator

Klasyfikacja drużynowa po IV kolejce (suma 3 najlepszych wyników)

Szkoły podstawowe:
1 SP 2 Olsztyn 121,5
2 SP 30 Olsztyn 89,0

3 SP 3 Olsztyn 88,5
4 SP 29 Olsztyn 85,0
5 Absolwent Olsztyn 83,0
6 KSP Olsztyn 72,5

7 SP Czerwonka 63,0
8 SP 19 Olsztyn 58,0
9 SP 22 Olsztyn 54,0
10 ZSP Stawiguda 50,0

http://wmzszach.cba.pl/2019/ls/ls.html


11 SP 23 Olsztyn 48,5
12 SP 10 Olsztyn 42,0
13 SP Słupy 41,5
14 SP 33 Olsztyn 36,0
15 SP 15 Olsztyn 32,5
16 SP 3 Biskupiec 32,5
17 SP 4 Olsztyn 29,0
18 SP 1 Olsztyn 28,0
19 SP Bartąg 21,5

20 SP Spręcowo 16,0
21 SP 6 Olsztyn 13,0
22 SP 25 Olsztyn 11,5
23 SP 12 Olsztyn 11,0
24 SP Dywity 11,0
25 KSM Olsztyn 9,0
26 NSP Piątka 3,0

Szkoły ponadpodstawowe:
1 LO XII Olsztyn 91,0

2 ZSEk Olsztyn 54,5
3 LO IV Olsztyn 38,5
4 LO II Olsztyn 35,0
5 LO I Olsztyn 30,5
6 ZSEH Olsztyn 13,0
7 ZSO Barczewo 10,5
8 LO Szczytno 6,0

Klasyfikacja indywidualna  po IV kolejce (suma 3 najlepszych wyników)

Licealiada - dziewczęta (K3):
1 Kaznowska, Weronika ZSEk Olsztyn 24,5
Igrzyska Młodzieży Szkolnej - Dziewczęta (K2):

1 Golonka, Julia SP 3 Olsztyn 4,0
2 Matusewicz, Małgorzata SP 3 Biskupiec 3,0

Igrzyska Dzieci - Dziewczęta (K1):
1 Kawa, Anna SP 23 Olsztyn 33,5
2 Woytitzki, Maja SP Czerwonka 22,0
3 Życka, Wiktoria SP Bartąg 19,5
4 Woytitzki, Sophie SP Czerwonka 18,0
5 Smolińska, Gabriela SP 22 Olsztyn 13,0
6 Teliczan, Natalia SP 30 Olsztyn 13,0
7 Filipiak, Magdalena ZSP Stawiguda 11,0
8 Konieczka, Anna SP 12 Olsztyn 11,0
9 Piaseczna, Oliwia SP 19 Olsztyn 11,0
10 Radomska, Maria SP 22 Olsztyn 10,0
11 Cichocka, Maja SP 30 Olsztyn 9,5
12 Dzięcioł, Zofia KSP Olsztyn 8,5
13 Taranowicz, Patrycja SP 2 Olsztyn 8,0
14 Kret, Antonina SP 3 Olsztyn 6,0
15 Śledzińska, Magdalena SP Dywity 5,0
16 Petrusewicz, Antonina PM 12 Olsztyn 4,5
17 Kucharewicz, Kornelia SP 3 Biskupiec 3,0
18 Wincel, Julia SP Dywity 2,0

Licealiada - Chłopcy (M3):
1 Kozłowski, Michał LO XII Olsztyn 43,0
2 Tokarski, Bartosz LO IV Olsztyn 38,5
3 Brzozowski, Jan LO XII Olsztyn 36,5
4 Gallas, Gerard LO I Olsztyn 30,5
5 Brzóska, Grzegorz ZSEk Olsztyn 24,0
6 Jagosz, Dominik LO II Olsztyn 21,5
7 Skudlarz, Kacper LO XII Olsztyn 20,5
8 Melzacki, Jakub LO II Olsztyn 13,5
9 Góralczyk, Maciej ZSEk Olsztyn 12,5
10 Goliszek, Mateusz ZSO Barczewo 10,5
11 Aspell, Aleksander LO Szczytno 6,0
12 Dankowski, Mateusz ZSEH Olsztyn 6,0
13 Peła, Piotr ZSEH Olsztyn 5,0
14 Longer, Hubert ZSEH Olsztyn 2,0

Igrzyska Młodzieży Szkolnej - Chłopcy (M2):
1 Kitewski, Bartosz SP 2 Olsztyn 39,0
2 Tarasionak, Arseni SP 3 Olsztyn 35,5
3 Taranowicz, Michał SP 2 Olsztyn 27,5
4 Kawa, Szymon SP 23 Olsztyn 16,5
5 Kostyra, Mikołaj SP 3 Biskupiec 12,0
6 Kozikowski, Krzysztof SP Czerwonka 11,0
7 Nosek, Wojciech SP 3 Biskupiec 8,0
8 Kęszczyk, Bartosz SP Czerwonka 5,5
9 Sosnowski, Tymoteusz SP 30 Olsztyn 4,0

Igrzyska Dzieci - Chłopcy (M1):
1 Grabowski, Wojciech SP 2 Olsztyn 38,0
2 Hartliński, Tomasz SP 29 Olsztyn 36,5
3 Dietrich, Paweł Absolwent Olsztyn 36,0
4 Stobiecki, Krzysztof SP 33 Olsztyn 34,0
5 Zawal, Tomasz SP 2 Olsztyn 33,5
6 Rodziewicz-Bielewicz, K SP 15 Olsztyn 32,5
7 Zawal, Krzysztof SP 19 Olsztyn 31,0
8 Jóźwiak, Artur SP 4 Olsztyn 29,0
9 Olsztyn, Aleks Absolwent Olsztyn 28,5
10 Grabowski, Paweł SP 1 Olsztyn 28,0
11 Letko, Maciej SP 30 Olsztyn 27,0
12 Goździewski, Bolesław SP 29 Olsztyn 26,5

13 Szelugowski, Paweł SP 30 Olsztyn 25,5
14 Tarasiuk, Dawid KSP Olsztyn 24,5
15 Szelugowski, Piotr SP 30 Olsztyn 23,5
16 Korejwo, Daniel SP 3 Olsztyn 22,5
17 Wesołowski, Patryk SP 22 Olsztyn 22,0
18 Górecki, Hubert SP 29 Olsztyn 21,5
19 Tarasiuk, Dominik KSP Olsztyn 21,5
20 Bąk, Nikodem ZSP Stawiguda 21,0
21 Kwiatkowski, Michał KSP Olsztyn 20,0
22 Olsztyn, Borys Absolwent Olsztyn 20,0
23 Obidziński, Cezary SP 3 Olsztyn 19,5
24 Dryżałowski, Karol SP 3 Olsztyn 19,0
25 Ziehm, Igor ZSP Stawiguda 19,0
26 Prószyński, Szymon KSP Olsztyn 18,0
27 Krysiak, Bartłomiej SP 30 Olsztyn 16,5
28 Mazur, Filip SP Słupy 16,5
29 Bugalski, Antoni SP 10 Olsztyn 16,0
30 Bugalski, Michał SP 10 Olsztyn 16,0
31 Kulawczuk, Adam SP 29 Olsztyn 16,0
32 Rusaczyk, Mateusz SP Spręcowo 16,0
33 Kopacki, Aleksander PM 38 Olsztyn 15,5
34 Kwiatkowski, Adrian SP 30 Olsztyn 15,5
35 Dowgiało, Adam SP 3 Olsztyn 15,0
36 Dzięcioł, Tadeusz KSP Olsztyn 15,0
37 Klaja, Alan SP 2 Olsztyn 14,5
38 Rybicki, Piotr SP 3 Olsztyn 14,5
39 Kobus, Artur SP 3 Olsztyn 14,0
40 Dziedziech, Maksym SP 6 Olsztyn 13,0
41 Koszewski, Nino SP Słupy 13,0
42 Kowalski, Andrzej SP 30 Olsztyn 13,0
43 Kęszczyk, Jakub SP Czerwonka 12,0
44 Wojnowski, Namir SP Słupy 12,0
45 Buczkowski, Igor SP 3 Olsztyn 11,5
46 Pstrągowski, Jakub SP 30 Olsztyn 11,0
47 Cichocki, Marcel SP 30 Olsztyn 10,5
48 Pilarczyk, Szymon SP 2 Olsztyn 10,5
49 Suchocki, Jan SP 10 Olsztyn 10,5
50 Okniński, Jan SP 30 Olsztyn 10,0
51 Bartnikowski, Tyberiusz SP 30 Olsztyn 9,0
52 Grzywaczewski, Maciej SP 3 Olsztyn 9,0
53 Łyszczarz, Wiktor KSM Olsztyn 9,0
54 Małecki, Patryk SP 22 Olsztyn 9,0
55 Marciniak, Tomasz SP 19 Olsztyn 9,0
56 Nosek, Jan SP 3 Biskupiec 9,0
57 Prószyński, Marek P. Świętej Rodziny 9,0
58 Daliga, Rafał SP 30 Olsztyn 8,5
59 Stańczak, Tomasz SP 30 Olsztyn 6,5
60 Hawrys, Miłosz SP 25 Olsztyn 6,0
61 Okniński, Mateusz SP 30 Olsztyn 5,5
62 Grzelak, Grzegorz SP 29 Olsztyn 5,0
63 Zaleski, Oliwer SP 30 Olsztyn 5,0
64 Bury, Bartosz SP 30 Olsztyn 4,5
65 Kowalewski, Dominik SP 30 Olsztyn 4,5
66 Migrała, Rafał SP 3 Biskupiec 4,5
67 Pniewski, Stanisław SP 30 Olsztyn 4,5
68 Wincel, Adam SP Dywity 4,0
69 Gromelski, Marcin SP 25 Olsztyn 3,5
70 Migrała, Szymon SP 3 Biskupiec 3,5
71 Kurowski, Adrian NSP Piątka 3,0
72 Kurowski, Hubert SP 33 Olsztyn 2,0
73 Kwiatkowski, Igor SP Bartąg 2,0
74 Pniewski, Franciszek SP 30 Olsztyn 2,0
75 Pupek, Wiktor SP 25 Olsztyn 2,0


	Wyniki drużynowe IV kolejki
	Szkoły podstawowe:
	Szkoły ponadpodstawowe:

	Wyniki indywidualne IV kolejki
	I liga:
	II liga:
	III liga:

	Klasyfikacja drużynowa po IV kolejce (suma 3 najlepszych wyników)
	Szkoły podstawowe:
	Szkoły ponadpodstawowe:

	Klasyfikacja indywidualna po IV kolejce (suma 3 najlepszych wyników)
	Licealiada - dziewczęta (K3):
	Igrzyska Młodzieży Szkolnej - Dziewczęta (K2):
	Igrzyska Dzieci - Dziewczęta (K1):
	Licealiada - Chłopcy (M3):
	Igrzyska Młodzieży Szkolnej - Chłopcy (M2):
	Igrzyska Dzieci - Chłopcy (M1):


